

## Valtuustoaloite

Teemme aloitteen, että annettaisiin mahdollisuus tutkia ja selvittää yhdessä Åbo Akademi Säätiön kanssa merenkulkuopiston rakennusten säilyttämisestä ja uuteen käyttöön saneeramiseksi.

Täten säilytetään samalla uus`kulttuurihistoriallisesti ja arkkitehtonisesti arvokas rakennus jälkipolville.

Kiinteistöä saa saneeramalla kaupungin kipeästi kaipaamaan monipuoliseen palvelutalon, vähintään 100 vanhuksille asumis- ja virkistyskäyttöön. Virkistystiloina on tällä hetkellä siellä uima-allas, liikuntatila, mahdollisuus hyvään keittiöön (yhteiskeittiö mainittujen kahden yksikön käyttöön). Mainittuja tiloja voitaisiin käyttää muidenkin tahojen hyödyksi vuokraamalla eri tarkoituksiin tarpeen tullen.

Uusiokäyttö tulisi olemaan Turun kaupungille edullinen ja tarpeellinen. Kun lisäksi aiotaan sulkea Juhana Herttuan koulu, voidaan saneerata myös ne tilat uusiokäyttöön vanhuksille. Näin saadaan tärkeä ja tarpeellinen asumiskeskus vanhuksille tälle alueelle.

Eriytettäisiin nämä yksiköt omakseen ja suunnitellaan niiden työllistämisaikutus. Huomioitava on myös tulojen osuus kaupungille pitkällä aikavälillä, kun asukkaat maksavat asumisestaan ja muista palveluksistaan.

Suuret ikäluokat lähestyvät ikää, jolloin palvelutarpeita ja vaihtoehtoja kaivataan lisää Turkuun. Katsomme näin tämän alueen sopivan erinomaisesti osana Turun tuleville vanhuspalveluille, etenkin kun rakennukset ovat kalliopohjalle rakennettuja ja ovat perustuksiltaan loistavassa kunnossa.

Saneeraus tuo työtä myös, tosin lyhytaikaista, mutta pidempään kuin käyttökelpoisen rakennuksen purkamisen.

Turussa on jo kaavoitettu kerrostaloasuntoja 35 vuoden tarpeille, vedoten tähän, voimme hyvinkin kaupungin taholta olla tukemassa tätä hanketta ja toivomme asialle laajaa poliittista tukea. Rakennuslautakunta on antanut merenkulkuopistolle jo purkuluvan, toivomme, että asia käsitellään valtuustossa tehtynä aloitteena ja perutaan purkamispäätös. Rakennuslautakunnassa allekirjoittaneella PS edustajalla (Laakso) on kirjattu eriävä mielipide purkamista vastaan.

Vanukset Turussa ovat veronsa maksaneet ja rakentaneet kaupungin sekä hyvinvoinnin meille, joten ansaitsevat kyllä paremmat mahdollisuudet elämiseen loppuvuosilleen.

Turussa 16.6.2014



Jouko Laakso (ps)



Pirjo Niinivirta (ps)